ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVERTENTES LTDA.

SICOOB CREDIVERTENTES

CNPJ: 22.724.710/0001-05

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

04/2025
1.324.321.890
11.685.278
1.294.450.459
42.577.598
21.997.463
651.759.885
651.759.885
449.979.769
128.135.744
480.828
4.586.463
23.342.588
25.846
(10.249.572)
1.324.321.890
1.324.321.890
862.027.388
222.897.781
1.961.983
637.167.624
228.379.062
201.921.392
25.931.614
25.931.614
526.057
3.071.725
1.532.950
24.567.440
194.370.010
78.779.326
108.740.867
6.849.817
10.373.315
91.431.382
(81.058.067)
1.324.321.890

03/2025
1.288.782.266
10.372.539
1.261.420.014
42.128.303
21.854.011
623.757.256
623.757.256
447.050.903
126.629.542
433.960
3.442.467
23.138.391
25.846
(10.050.952)
1.288.782.266
1.288.782.266
837.788.849
218.695.079
1.942.834
617.150.936
222.246.339
194.775.353
27.019.502
27.019.502
451.483
2.984.266
1.638.080
22.833.681
194.083.633
78.491.799
108.742.016
6.849.817
7.207.418
67.998.665
(60.791.247)
1.288.782.266



