



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVERTENTES LTDA.
SICOOB CREDIVERTENTES
CNPJ: 22.724.710/0001-05
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	1.324.321.890	1.288.782.266
DISPONIBILIDADES	11.685.278	10.372.539
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.294.450.459	1.261.420.014
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	42.577.598	42.128.303
Títulos e Valores Mobiliários	21.997.463	21.854.011
Relações Interfinanceiras	651.759.885	623.757.256
Centralização Financeira	651.759.885	623.757.256
Operações de Crédito	449.979.769	447.050.903
Outros Ativos Financeiros	128.135.744	126.629.542
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	480.828	433.960
OUTROS ATIVOS	4.586.463	3.442.467
IMOBILIZADO DE USO	23.342.588	23.138.391
INTANGÍVEL	25.846	25.846
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(10.249.572)	(10.050.952)
TOTAL DO ATIVO	1.324.321.890	1.288.782.266
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.324.321.890	1.288.782.266
DEPÓSITOS	862.027.388	837.788.849
Depósitos à Vista	222.897.781	218.695.079
Depósitos Sob Aviso	1.961.983	1.942.834
Depósitos à Prazo	637.167.624	617.150.936
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	228.379.062	222.246.339
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	201.921.392	194.775.353
Relações Interfinanceiras	25.931.614	27.019.502
Repasses Interfinanceiros	25.931.614	27.019.502
Outros Passivos Financeiros	526.057	451.483
PROVISÕES	3.071.725	2.984.266
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.532.950	1.638.080
OUTROS PASSIVOS	24.567.440	22.833.681
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	194.370.010	194.083.633
CAPITAL SOCIAL	78.779.326	78.491.799
RESERVAS DE SOBRAS	108.740.867	108.742.016
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	6.849.817	6.849.817
CONTAS DE RESULTADO	10.373.315	7.207.418
RECEITAS	91.431.382	67.998.665
DESPESAS	(81.058.067)	(60.791.247)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.324.321.890	1.288.782.266